ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с.Левокумское

« __»  _________  2016г.                                                                           №  ___
=========================================================
Об утверждении проекта планировки и межевания территории
В соответствии со статьями 43,  45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления генерального директора общества с ограниченной ответственностью «РН-Ставропольнефтегаз» Кузнецова С. А. от 08.09.2016г. №43-879 об утверждении проекта планировки и межевания территории линейного объекта: «Воздушная линия электропередачи Ф-692 ПС 35/6 кВ «Величаевская-12», администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейногообъекта: «Воздушная линия электропередачи Ф-692 ПС 35/6 кВ «Величаевская-12»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края А.Н. Иванова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И. о главы администрации

Левокумского муниципального

района Ставропольского края                                                      А.Н.Иванов
_________________________________________________________________

Проект вносит:

начальник отдела муниципального хозяйства и

по делам гражданской обороны, предупреждению

и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                               А.А.Обмачевский
Проект визируют:

начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Левокумского муниципального

района Ставропольского края                                                         А.М. Катричев

главный специалист – главный архитектор

отдела муниципального хозяйства и

по делам гражданской обороны, предупреждению

и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                     Н.И. Кукумцев

начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                     И.А. Сивкаева